
UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA

Forbice Tronic Star TX1 - Cod. FOEL.0510
CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0578 Release / Versione 04

CAMPAGNOLA

16

14

13

26

12

27
22

34
37

14

7

11

12

45

3

2
4

31
23

20
5

35 32

8

26

46

6 18

21

10

30

28 24
42

19 44

45

9

1

43

33
39

38

36

40

40

25

41



UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA

Forbice Tronic Star TX1 - Cod. FOEL.0510
CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0578 Release / Versione 04

CAMPAGNOLA

Pos Q.tà Codice Descrizione
1 5 0100.0117 Dado autobl. M 3x0,5 UNI 7473

2 1 0100.0154 Dado autobloc. M8x1,25 basso

3 1 0100.0166 Dado M10X1 CH 14 TS

4 1 0101.0218 Rondella rasamento 8,1x16x0,5

5 1 0101.0220 Rondella rasamento 10,2x24x0,5

6 1 0101.0232 Rondella rasamento 10x18x0,5

7 1 0106.0226 Vite TCIC M 3x6 UNI 7687

8 2 0106.0358 Vite TSPEI M5x10 UNI 5933

9 3 0106.0359 Vite TCCE M2x4 UNI 5931

10 9 0106.0360 Grano M3x3 UNI 5923

11 1 0106.0361 Vite TCIC M 3x8 UNI 7687

12 2 0106.0362 Vite TCIC M 3x12 UNI 7687

13 1 0106.0363 Vite TCIC M 3x25 UNI 7687

14 2 0106.0364 Vite TCIC M 3x30 UNI 7687

15 1 0106.0409 Grano M3x6 UNI 5923 zincato

16 1 0120.0620 Cavo elettrico forbice Tronic

17 1 0125.0209 Perno grilletto

18 1 0125.0227 Perno Lama Tronic Star antirotazione

19 1 0126.0157 Anello elastico 2,3 UNI 7434

20 1 0127.0162 Cuscinetto sagomato 5200 2RS

21 1 0130.0125 Chiavetta 5x5x10 UNI 6604

22 1 0130.0126 Chiavetta 2x2x6 UNI 6604

23 1 0134.0119 Boccola Perno Lama

24 1 0134.0267 Boccola sicura TS

25 1 0136.0103 Caricabatteria CHARGE 2-20 TS

26 1 0146.0182 Motore 30GT2R82-234E compl.rid.Tronic

27 1 0153.0157 Riduttore R32 SP 17.4/1

28 1 0164.0206 Molla sicura TS

29 1 0164.0207 Molla leva azionamento TS

30 1 0168.0112 Sicura leva azionamento forbice Tronic

31 1 0171.0256 Corpo forbice

32 1 0175.0211 Lama fissa forbice Tronic (evoluzione TX)

33 1 0180.0100 Pietra triangolare

34 1 0189.0115 Pignone conico

35 1 0189.0117 Pignone TX '06

36 1 0192.0101 Zainetto per batteria TS

37 1 0197.0116 Corona Dentata

38 1 0207.0102 Fondina per forbice TS

39 1 0207.0104 Bracciale per forbice TS

40 2 0241.0100 Fusibile gruppo batterie forbice

41 1 0241.0101 Fusibile carica batterie

42 1 6148.0006 Gr. leva azionamento + magnete

43 1 6197.0006 Gr. settore dentato + magnete

44 1 6218.0010 Gr. scheda flex forbice TXV-TXF

45 1 COMM.0013 Gr. cover Tronic Star TX

46 1 PACK.1721 Lama mobile Cobra 130 F


